3 自动进样器 Agilent SPS4 台 1 10 万元 10 万元 1年

4 配件与随机耗材

石英炬管 1根；

蠕动泵进样管

12 根；蠕动泵废液

管 12 根；蠕动泵

内标管 12 根；采

样锥石墨垫圈 3

片；PFA 样品管 5

米；超纯机械泵油

5升；石英同心雾

化器 1个；镍采样

锥 1套； 镍截取

锥 1套 ；可用于

（As）的形态分析

色谱柱 1根。

套 1
1.8

万元
1.8 万元

二 服务部分

1
其它相关费用(培训、税费等与项目相关

的一切费用)
已含在主机中

三 项目总报价（元）
大写：人民币贰佰零玖万捌仟元整

小写￥：2,098,000 元

投标人（公章）：镇江格瑞特仪器设备有限责任公司

日 期：2025 年 12 月 16 日